UBND TỈNH NAM ĐỊNH

BAN CHỈ ĐẠO PHÕNG, CHỐNG

DỊCH COVID-19

Số:          /QĐ-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày        tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v tiếp tục hoạt động các chốt kiểm soát liên ngành

 phòng, chống dịch Covid-19

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÕNG, CHỐNG DỊCH BỆNH

VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP DO CHỦNG MỚI CỦA VIRUS CORONA

 TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm;

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-TTg ngày 1/4/2020 Thủ tướng Chính phủ về

việc công bố dịch Covid-19 trên phạm vi toàn quốc;

Căn cứ Văn bản số 2673/VPCP-KGVX ngày 06/4/2020 của Văn phòng Chính

phủ về việc xử lý vi phạm liên quan đến phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ Thông báo số 155/TB-VPCP ngày 15/4/2020 của Văn phòng Chính

phủ về kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại cuộc họp Thường trực Chính phủ về

phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 52/QĐ-BCĐ ngày 07/4/2020 của Ban chỉ đạo phòng,

chống dịch Covid-19 tỉnh về việc thành thành lập chốt kiểm soát liên ngành phòng,

chống dịch Covid-19;

Theo ý kiến đề nghị của Công an tỉnh tại cuộc họp Ban chỉ đạo phòng, chống

dịch Covid-19 ngày 15/4/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp tục thời gian thực hiện nhiệm vụ của 04 chốt kiểm soát liên

ngành phòng, chống dịch Covid-19 tại các cửa ngõ ra, vào địa bàn tỉnh Nam Định

bằng đường bộ, kể từ 0h ngày 16/4/2020 đến khi có thông báo của Ban chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh. Các chốt kiểm soát hoạt động 24/24 giờ các

ngày trong tuần (kể cả ngày nghỉ, ngày lễ).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kề từ ngày ký, các nội dung khác thực

hiện theo Quyết định số 52/QĐ-BCĐ ngày 07/4/2020 của Ban chỉ đạo phòng,

chống dịch Covid-19 tỉnh.

 2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thành viên Ban chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 của tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị: Công an tỉnh, Sở Y

tế, Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Sở Giao thông vận tải, Sở Thông tin và Truyền thông;

Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và thành viên các chốt kiểm soát liên ngành

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy; (để báo cáo)
- Thường trực HĐND tỉnh; (để báo cáo)
- Lãnh đạo UBND tỉnh; (để báo cáo)
- Như Điều 3;
- Đài PT-TH tỉnh; Báo NĐ;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Website: UBND tỉnh, VP UBND tỉnh;
- CPVP UBND tỉnh;
- Lưu: VP1, VP7, VP2.

                 KT. TRƯỞNG BAN

   PHÓ TRƯỞNG BAN

   PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

              Trần Lê Đoài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-15T16:17:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-15T16:28:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Lê Đoài<tranledoai@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-15T16:33:10+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-15T16:33:17+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-04-15T16:33:22+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!